o~

Cuenta

2-16-- - -

2-16-1- - -

2-1-6-2- - -

2-1-6-3- - -

2-1-6-4- - -

2-1-6-5- - -

2-1-6-6- - -

2-1-6-6-1- -

2-1-6-6-2- -

2-2-5----

2-2-5-1-- -

2-2-5:2-- -

2-2-5-3-- -

2-2-5-4- - -

2-2-5-5- - -

2-2-5-6- - -

2-2-5-6-1- -

2-2-5-6-2- -

Total

oo <o Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero
B
* I

is

Pasivo

Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Fondos y Bienes de Terceros en
Administracion y/o en Garantia

Para el Periodo del 01/Ene/2019 al

Nombre de la Cuenta

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Fondos en Garantia a Corto Plazo

Fondos en Administracién a Corto Plazo

Fondos Contingentes a Corto Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos a Corto Plazo

Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo

Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo

Valores en Garantia a Corto Plazo

Bienes en Garantia (Excluye Depésitos de Fondos) a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo
Plazo

Fondos en Garantia a Largo Plazo

Fondos en Administracién a Largo Plazo

Fondos Contingentes a Largo Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogo a Largo Plazo

Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo
Plazo

Valores y Bienes en Garantia a Largo Plazo

Valores en Garantia a Largo Plazo

Bienes en Garantia (Excluye Dep6ésitos de Fondos) a Largo Plazo

30/Sep/201

Monto

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

9

Naturaleza

No aplica

No aplica
No aplica
No aplica

No aplica
No aplica

No aplica
No aplica

No aplica
No aplica

No aplica
No aplica
No aplica

No aplica
No aplica

No aplica
No aplica

No aplica

Fecha: 30/Sep/2019

Clasificacion

Caracteristicas
Corto
Plazo

No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Largo
Plazo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Presidente Muni

Autorizé. Elaboré.

Jesus Yasir Deloya Diaz Finanzas
Manuel Salvador Padilla Perez

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

pal Constitucional Secretario de Administracién y

Pag.ldel

Revisé.

Sindico Procurador Municipal

Magno Guadalupe Rios Caro

Vo. Bo.
Contralor Municipal
Ulises Resendiz Gutierrez



